
 R O M Â N I A           
JUDEŢUL TIMIŞ         

CONSILIUL JUDEŢEAN 
- PREŞEDINTE- 

 

 

 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţă extraordinară  

 
 
 Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta  
 

DISPOZIŢIE: 
 

Articol unic – Consiliul judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în data de 10 
aprilie 2013, ora 10,00 în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în Timişoara, B-dul 
Revoluţiei din 1989 nr. 17, cu următoarea  
 
 

ORDINE DE ZI: 
 

1.  Proiect de hotărâre privind aprobarea achitării cotizaţiei către Asociaţia „Baschet 
Club Timişoara”. 

2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea achitării cotizaţiei către Asociaţia  “ACS 
POLI Timişoara” 

3.  Proiect de hotărâre privind finanţarea unor structuri sportive pentru anul 2013. 
4.  Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii judeţului Timiş prin Consiliului 

Judeţean Timiş cu oraşul Jimbolia prin Consiliul Local şi comuna Comloşu Mare 
prin Consiliul local în vederea finanţării căminelor pentru persoane vârstnice.  

5.  Proiect de hotărâre privind acordul pentru realizarea proiectului „Staţie epurare 
ape uzate”  pe parcela concesionată în P.I.T.T de SC. Prospero S.A Timişoara.  

6.  Proiect de hotărâre privind declararea de interes judeţean a proiectului „Extinderea 
şi modernizarea sistemului de alimentare cu apă şi canalizare în judeţul Timiş.  

7.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Contractului de asistenţă pentru proiect 
dintre Banca Europeană pentru Reconstrucţii şi Dezvoltare şi SC AQUATIM SA şi 
Judeţul Timiş cu privire la Proiectul „Extinderea şi modernizarea sistemului de 
alimentare cu apă şi canalizare a judeţului Timiş.  

8. Proiect  de  hotărâre  pentru  modificarea  Hotărârii  Consiliul   Judeţean    Timiş 
nr. 29/2013.  

 
 
 
 

                                                                             PREŞEDINTE, 
                                                                                Titu BOJIN 
 
 
 
Timişoara, la 08.04.2013 
Nr. 83 


